

Årsredovisning för
Mirzas Mäkleri AB

559301-4060

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Georg Mirza
Styrelseledamot

2024-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mirzas Mäkleri AB, 559301-4060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess fastighets mäklari samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under verksamhetsåret sjunkit med 54%, anledningen till denna sjunkande omsättningen är det rådande marknadsläget och höjda räntor.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	407 709	742 443	573 493
Resultat efter finansiella poster	-42 390	-108 549	118 888
Soliditet %	-59,1	4,2	53,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	87 368	-108 549
Balanseras i ny räkning		-108 549	108 549
Årets resultat			-42 390
Belopp vid årets utgång	25 000	-21 181	-42 390

Kommentar

Under kommande år kommer bolaget göra omstruktureringar och räknar med att det egna kapitalet kommer vara återställt till nästa årsbokslut.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-21 181
Årets resultat	-42 390
Summa	-63 571
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-63 571
Summa	-63 571

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 709	742 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 709	742 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 606	-2 106
Övriga externa kostnader		-232 490	-272 026
Personalkostnader	2	-207 691	-575 231
Summa rörelsekostnader		-446 787	-849 363
Rörelseresultat		-39 078	-106 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 322	-1 635
Summa finansiella poster		-3 312	-1 629
Resultat efter finansiella poster		-42 390	-108 549
Resultat före skatt		-42 390	-108 549
Årets resultat		-42 390	-108 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 825	77 749
Summa kortfristiga fordringar		34 825	77 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 406	13 738
Summa kassa och bank		30 406	13 738
Summa omsättningstillgångar		65 231	91 487
SUMMA TILLGÅNGAR		65 231	91 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 181	87 368
Årets resultat		-42 390	-108 549
Summa fritt eget kapital		-63 571	-21 181
Summa eget kapital		-38 571	3 819
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		85 000	0
Summa långfristiga skulder		85 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 413	211
Skatteskulder		0	31 520
Övriga skulder		11 389	48 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 075
Summa kortfristiga skulder		18 802	87 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 231	91 487

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut genererat vinst i bolaget och det egna kapitalet är på väg att återställas, det har även skjutits till kapital i bolaget och det finns goda förutsättningar att den positiva vändningen håller i sig hela verksamhetsåret.

Underskrifter

Stockholm

Gabriel Georg Mirza

2024-11-28

Gabriel Georg Mirza

Datum

Styrelseledamot